אות רמון לאיכות, מצוינות ומנהיגות ע"ש אילן רמון, תש"ע - האות הוענק למיכל גריידינגר מכיתה י"ב על
ייזום הפרויקט "תעביר את זה הלאה".

חט"ב רשיש, פתח תקווה
תחרות "אוצרות ברחובות", תשע"א - התלמיד עומר יניב מכיתה ז' זכה במקום השלישי בתחרות ידע על

ההיסטוריה של העיר פתח תקווה.

התיכון הישראלי למדעים ולאמנויות, ירושלים
אולימפיאת הפיזיקה האסייתית בטיוואן, תש"ע 2010 - בנבחרת ישראל השתתפו התלמידים רביב ארצי

שזכה בצל"ש אישי ונבות זילברשטיין.
אולימפיאדה בין-לאומית במתמטיקה בקזחסטן, תש"ע - התלמיד שי ספיר עלה לשלב ג' והצטרף לנבחרת

ישראל.
תחרות מדענים צעירים, מוזאון המדע בירושלים - התלמיד פבל פדייב זכה במקום השלישי על עבודתו

"חקר אזורי יצירת כוכבים".

בני נוער בתפוצות.
תחרות הרובוטיקה האזורית, 2010 - כיתה ח' זכתה במקום השני.

חידון הארצי "עולמה המופלא של המשנה", 2010 - התלמידה עדן ביטון היא כלת-המשנה הארצית לשנת
2010 תש"ע.

חט"ב שזר, קרית אונו
תחרות ציורי ילדים נגד אלימות, תשע"א - התלמידה משי אוחנה מכיתה ז' עלתה לשלב הגמר.

מרכז למחוננים מדע ודעת, כרמיאל
חידון התנ"ך הארצי, תחרות מחוזית, תשע"א - התלמידה ליהיה פינג'ל מכיתה ט' זכתה במקום השני.

זכו פינשטיין, ואילן בן אשר מתן - התלמידים זאב זבוטינסקי בנושא חיבורים תחרות ארצית לכתיבת
במקום השלישי.